
 

 

UCHWAŁA NR XIII/91/2015 

RADY GMINY GOSZCZANÓW 

z dnia 18 grudnia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę nr XII/76/2015 Rady Gminy Goszczanów z dnia 26 listopada 2015 r.  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 r. poz. 1515) oraz art. 8 i art. 10 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz.U. z 2014 r. poz. 849, z 2015 r. poz. 528, poz. 774), obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 5 sierpnia 

2015 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2016 r. (M.P. z 2015 r. 

poz. 735) i obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2015 r. w sprawie stawek podatku od środ-

ków transportowych obowiązujących w 2016 r. (M.P. z 2015 r. poz. 1029) Rada Gminy Goszczanów uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XII/76/2015 Rady Gminy Goszczanów z dnia 26 listopada 2015 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w ten sposób, że § 1 pkt 7 otrzymuje 

brzmienie: 

1) „7) od autobusu, o którym mowa w art. 8 pkt 7 ustawy o podatkach i opłatach lokalnych, w zależności 

od wieku pojazdu i liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy stawki podatku określa za-

łącznik nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goszczanów. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku. 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Marianna Krysztofowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 5815


		2015-12-31T10:49:59+0000
	Polska
	Marzena Radzik-Bryś; ŁÓDZKI URZĄD WOJEWÓDZKI w ŁODZI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




